
 
Päiväkodin irtokalusteiden hankinta 
 
Hyvinvointilautakunta 04.03.2024 § 20    
1056/02.08.00/2022    
 

Ranuan uusi päiväkoti valmistuu kesällä 2024 ja päiväkotiin on 
hankittava uudet kalusteet. Talousarviossa hankinnalle on varattu 
määräraha. 
 
Tarjouskilpailusta on julkaistu kansallinen hankintailmoitus Hilma-
julkisten hankintojen ilmoituskanavalla 22.1.2024 ilmoitusnumerolla 
2024-141235. Hankinnassa on käytetty avointa menettelyä ja 
tarjousten jättöaika on päättynyt 27.2.2024. Tarjoukselle asetettiin 
kattohinta 105 000 euroa. Tarjouspyyntö laadittiin yhteistyössä 
Rakennuttajatoimisto Promen Oy:n kanssa. 
 
Määräaikaan mennessä saatiin kolme tarjousta.Tarjoukset avattiin 
27.2.2024. Tarjousten avauspöytäkirjan laadinnassa avusti 
Rakennuttajatoimisto Promen Oy.  
 
Tarjousten vertailu toteutettiin laatupisteytyksellä. Pisteytyksen 
suorittivat varhaiskasvatusjohtaja Katja Paakki, varhaiskasvatuksen 
opettajat Paula Impiö ja Ida Kaikkonen sekä sivistystoimenjohtaja 
Juha Siitonen. 
 
Tarjoukset arvioitiin seuraavin laatukriteerein: 
  
Pisteytyskriteeri 1: Kalusteiden soveltuvuus varhaiskasvatuskäyttöön 
ja tilaajan tarpeisiin, max 30 pistettä 
Pisteytyskriteeri 2: Toimintaympäristön viihtyvyys ja yhteensopivuus, 
max 30 pistettä 
Pisteytyskriteeri 3: Innovatiivisuus ja innostavuus, max 20 pistettä 
Pisteytyskriteeri 4: Muunneltavuus, max 20 pistettä 
 
 
Ranuan kunnan hankintaohjeen (KH 19.6.2023 § 138) mukaan alle 
221 000 euron hankinnoista päättää kunnanhallitus tai ao. 
lautakunta.  
 
Esityslistan liitteenä tarjousten avauspöytäkirja ja tarjousten 
pisteytyksen vertailutaulukko. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Lekolar-Printel Oy:n 
tarjouksen (105 000 €), joka sai laatupisteytyksessä korkeimmat 
pisteet. 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa:  
 sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen, 
 puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


